РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
Д  О  К   Т   А   А  Л
РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА
	                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от «    » декабря 2018 г.         		                                           № _____

   О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого экономического развития в г. Ак-Довурак на 2019-2024 гг.»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в мероприятия муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития в г. Ак-Довурак на 2019-2024 гг.»
2. Признать утратившим силу Постановление администрации г. Ак-Довурак от 13 ноября 2018 г. № 437 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого экономического развития в г. Ак-Довурак на 2017-2024 гг.»»
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации г. Ак-Довурак в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации по экономике и финансам Ч.О. Ооржак.

Председатель
администрации г. Ак-Довурак                                                          Ш.А. Ооржак
image1.wmf